CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐĂNG KÝ HỌC BỔ SUNG MÔN HỌC/HỌC PHẦN GDQP&AN
	Kính gửi:
	- Ban Giám đốc Học viện;
- Ban Quản lý đào tạo;
- Văn phòng Khoa QLSV.

Họ và tên SV: ………………………….………………………………………..

Ngày sinh: ………………………………………………………………………...
Mã SV: ……..…………………………………………………………………….
Khóa/lớp (niên chế):………………………..……….……….………..………….
Nơi sinh:………………………..Số điện thoại:…………………………………
Em làm đơn này kính mong Học viện Tài chính cho phép em được đăng ký học bổ sung môn học GDQP&AN theo kế hoạch của Học viện (theo Thông báo số 405/TB-HVTC ngày 10/04/2023 của Giám đốc Học viện Tài chính), với tổng số tín chỉ là: 08 tín chỉ.
Em xin hứa sẽ chấp hành tốt các quy chế, quy định về môn học; thời gian tập trung tại địa điểm học theo quy định của Học viện và Trung tâm GDQP&AN.
Em xin chân thành cảm ơn!

	Hà Nội, ngày…… tháng….. năm 2023
Văn phòng Khoa QLSV
Người làm đơn